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For jamnt tillagade ratter

SurroundCook® ugnens avancerade flaktteknologi sakerstaller att varje del av
din matratt far precis den varme den behoéver. Jamnt. Konsekvent. Oavsett var
den ar placerad. Oavsett om det ar en ratt eller flera.
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Produktfordelar

Jamnare varmefordelning i ugnen med Multilevel Angrengér ugnen med AquaClean

Cooking | AgquaClean anvander vattenanga for effektiv rengoéring
Multilevel Cooking lagger till ett tredje varmeelement for utan starka kemikalier. Vattnet avdunstar i ugnens

att du ska kunna baka pa flera nivaer och fa jamna nedre del, och angan l6ser upp envisa matrester och
resultat. Perfekt for att baka tre platar med kakor eller fett fér en enkel och naturlig rengoring.

pajer samtidigt.

Snabb och effektiv, jamn tillagning Spara tid med var funktion for snabbuppvarmning
Vart varmluftssystem gor sa att varme cirkulerar i hela - Med var Snabbuppvarmningsfunktion ar ugnen redo
ugnen, sa att allt tillagas jamnt. Utan att behdva vanda nar du ar. Det ar kortare uppvarmningstid jamfort med
pa formen. Med var teknik varms ugnen upp snabbare konventionell uppvarmning sa att du kan férvandla
och sparar tid och energi. dessa extra stunder till mer minnesvarda maltider.

Grillfunktion. For snabbare bryning och grillning * Multifunktionell ugn med varmluft
Grillfunktionen ar snabbare an traditionell grillning — perfekt for gratinerade och ~ * Vred__
krispiga ratter. * Kylflakt

» Ugnsglas som é&r latta att rengodra
* Lucksparr
» Medfdljande tillbehér: 1 Emaljplat, 1 Langpanna i emalj, 1 Krom
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Tekniska specifikationer

Kommersiellt namn

Farg

Ugnsemalj

Ugnskavitet

Nettovolym, liter

Energiklass

HojdxBreddxDjup, mm
Inbyggnadsmatt H x B x D, mm
Plat, max bakningsyta, cm2
Temperaturspann
Maxtemperatur pa lucka. K-varde
Grill, min W

Farg pa ugnsdisplay
Energiférbrukning, éver/undervarme,
kWh

Energiférbrukning, varmluft, kWh
Sladdlangd, (ca) m

Max anslutningseffekt, W
Spanning, V

Sakring, A

Produktnummer (PNC)

EAN-kod

SurroundCook
Vit

Aqua Clean emalj

Svart emalj
65
A
590x594x560
590x560x550
1080
50°C - 250°C
30
1300

0.89

0.78
ik
2090
220-240
16
944 068 556
7333394118055
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